2025 年 11 月５日

各   位

会 社 名 カ ル ビ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ 江 原    信

 （コード番号：2229 東証プライム市場）

問 合 せ 先 ＣＦＯ兼財務・経理・IＲ本部長 田 邉 和 宏

 （TEL：03－5220－6222）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ
（会社法第 165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、会社法第 165 条第３項の規定により読み替えて適用

される同法第 156 条の規定に基づき、自己株式の取得を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 自己株式の取得を行う理由

  当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つと考えており、当期を最終年度とする「カルビ

ーグループ成長戦略」（2023 年２月開示、以下「成長戦略」）において、「総還元性向 50％以上、DOE４％を

目途に持続的・安定的な増配」を株主還元方針としております。この度、「成長戦略」の３か年キャッシュア

ロケーションを踏まえ、上記方針に基づき、株主の皆様への一層の利益還元と資本効率の向上を図ることを

目的に、下記の通り自己株式の取得を決議いたしました。

また、本日開催の取締役会にて、併せて当期末配当予想の修正を決議しております。こちらにつきまして

は、本日開示しております「配当予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

２．取得の内容

（１）取得する株式の種類  当社普通株式

（２）取得する株式の総数  4,000,000 株（上限）

     （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.20％）

（３）株式の取得価額の総額 10,000,000,000 円（上限）

（４）取得する期間  2025 年 11 月６日から 2026年３月 31 日まで

（５）取得方法   東京証券取引所における市場買付

（６）その他 本件により取得した自己株式は、2027 年３月期内に 2021 年 10 月 29 日

付および 2022 年 11 月７日付取締役会決議に基づき取得した自己株式

（8,761,200 株）と合わせて、原則として消却を予定

（ご参考）2025 年９月 30日時点の自己株式の保有

（１）発行済株式総数   133,929,800 株

（２）自己株式数      8,955,646 株

（３）発行済株式総数（自己株式を除く） 124,974,154 株

以上